２０１８年３月１日

２０１７年度全国 JOC ジュニアオリンピックカップ

春季水泳競技大会標準記録突破選手

担当コーチ 各位

公益財団法人東京都水泳協会

競泳委員長 立川 道宣

２０１８年度東京都強化コーチ（競泳）会議及びコーチクリニックの開催について

日頃は東京都水泳協会の競泳強化諸活動にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記日程にて２０１８年度東京都強化コーチ（競泳）会議及びコーチクリニック

を開催致します。つきましてはコーチ各位のご参加を頂きたくお願い申し上げます。

対象者： ２０１７年度全国 JOC ジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会

標準記録突破選手の担当コーチ。または、競泳委員長が認めた方。

《 強化コーチ会議 》

期日： ２０１８年（平成３０年）４月２１日（土）

時間： 東京都春季水泳競技大会競技会終了後に行う。

    ※タイムスケジュール確定後、東京都水泳協会 HP にて追加連絡をさせて頂きます。

場所： 東京辰巳国際水泳場 会議室

議題： １、２０１８年度（平成３０年度）競泳委員会事業計画について

     ２、２０１８「福井しあわせ元気」国体東京都選手団（競泳）選手選考について

     ３、その他

《 コーチクリニック 》

日時： ２０１８年（平成３０年）４月２２日（日）

時間： 東京都春季水泳競技大会競技終了後に行う。

    ※タイムスケジュール確定後、東京都水泳協会 HP にて追加連絡をさせて頂きます。

場所： 東京辰巳国際水泳場 会議室

内容： 竹村 知洋先生（日大豊山高校水泳部監督）の講義となります。

２０１８年度東京都強化コーチ（競泳）会議 開催 出欠席回答表

日 時：２０１８年４月２１日（土）東京都春季水泳競技大会 競技終了後

場 所：東京辰巳国際水泳場 会議室

出 しゅ席 ・ 欠 席 （いずれかに○印をつけてくだ

さい）

コーチクリニック 出欠回答

日 時：２０１８年４月２２日（日）東京都春季水泳競技大会 競技終了後

場 所：東京辰巳国際水泳場 会議室

出 席 ・ 欠 席 （いずれかに○印をつけてください）

会議準備の都合上、4月１５日（日）までに必ず、ご返信ください。

氏名：

所属：

Fax 先
東京都水泳協会

内田孝太郎 専務理事宛

03-5422-6241

返信用紙